ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОКПО 15172379

г в  (р Г / О /31 № -рл

О внесеиин сведений
о многоквартирных домах
в реестр лицензий субъекта
Российской Федерации
Санкт-Петербург

На основании сведений о заключении договора управления
многоквартирным домом, представленных лицензиатом Обществом
с ограниченной ответственностью "ГК Д.О.М. Колпино" (сокращенное
наименование ООО "ГК Д.О.М. Колпино"), руководствуясь статьей 21
Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных
видов деятельности», частями 1 и 2 статьи 195, частью 3 статьи 198
Жилищного кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в реестр лицензий субъекта Российской Федерации
Санкт-Петербург с 01.02.2019, в связи с заключением лицензиатом
ООО "ГК Д.О.М. Колпино", организационно-правовая форма Общество
с ограниченной ответственностью, адрес места нахождения: 196653,
г. Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Финляндская, д. 5, лит. А, пом. 9-Н,
ОГРН 1177847160435, ИНН 7817069644, договора управления
многоквартирным домом по адресу:

Санкт-Петербург, город Колпино, Павловская улица, дом 47, литера А.
2. Начальнику Отдела лицензирования - государственному жилищному

инспектору Санкт-Петербурга обеспечить внесение сведений указанных
в п.1 настоящего распоряжения, в реестр лицензий субъекта Российской
Федерации Санкт-Петербург.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя начальника Инспекции -  заместителя главного
государственного жилищного инспектора Санкт-Петербурга, курирующего
Отдел лицензирования.

помещении
Основание:
- протокол общего собрания собственников

в многоквартирном доме от 17.12.2018 № 3 на 3 л.;
- договор управления многоквартирным домом, условия которого

утверждены решением общего собрания собственников помещений
от 17.12.2018 № 3 на 22 л.

Начальник Инспекции - главный
государственный жилищный
инспектор Санкт-Петербурга В.М.Зябко